Rang Verein

Durchschnitt

VEREINSSTICH 300M
Vereinsrangliste

Anzahl Teilnehmer

WINTERSCHIESSEN BSVH 2019
DURCHFUHRUNG SV ADLISWIL

Anzahl Pflichtres.

NoOOuUups,WNER

SV Wadenswil 91.9890 20
FSV Rischlikon 90.5610 17
FSV Schonenberg 89.0470 17
SV Oberrieden 88.3950 15
SV Albis-Schitzenverein Langnau a.A. 87.6820 13
SV Adliswil 78.5000 9
SV Hirzel 73.8000 9
Nicht klassiert, da Mindestteilnehmerzahl (6) nicht erreicht:

SG Horgen 3
SG Kilchberg 1

10
10
10
10
10
10
10
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Name

Hasler
Hegi

Kurz
Spiess
Leinsmer
Rapold
Korrodi
Kern

Hotz
Jucker
Britschgi
Winzeler
Réllin
Winkler
Berchem
Matthys
Hug
Hurlimann
Suter
Knobel
Maurer
Giezendanner
Hurlimann
Fleischmann
Kienle
Korrodi
Schneeberger
Hauser
Melliger
Hammerli
Staubli
Réllin
Peier
Hauser
Kunz
Matter
Imhof
Gyr
Buichler
Mdller
Hafner
Kleiner
Reichlin
Meyer
Bianchi
Ammann
Fluckiger
Bachofen
Hegi

Johl

Bar
Bischof
Winzeler
Portig
Eugster
Mdller
Sonderegger
Bachmann

Vorname

Rudolf
Trudi
Andreas
Ernst
Hans Ruedi
Andres
Urs
Hanspeter
Josef
Heidi
Stefan
Dominik
Benno
Ruedi
Sandra
Beat
Martin
Diane
Michael
Marc
Robert
Ueli
Peter
Andreas
Robert
Walter
Peter
Ruedi
Heinz
Josef
Roland
Terry
Urs
Peter
Hans-Heinrich
Peter
Fernand
Ernst
Ernst
Felix
Oliver
Janine
Dario
Paul
Marino
Siegfried
Thomas
Karl
Pierre
Reto
Michael
Benno
Richard
Fritz
Fredy
Sigi
Heinz
Werner

WINTERSCHIESSEN BSVH 2019
DURCHFUHRUNG SV ADLISWIL

VEREINSSTICH 300M

EINZELRANGLISTE
JG Kat. Sportgerat

1962 S Stagw
1968 S Stgw-57/03
1980 E Stagw
1945 SV Stgw-57/03
1946 SV Stgw-57/03
1946 SV Kar
1962 S Stagw
1954 V. Stgw-57/03
1955 V. Stgw-57/03
1960 S Stgw-57/03
1968 S Stagw
1971 S Stgw-57/03
1980 E Stgw-57/03
1947 SV Stagw
1972 S Stgw-57/03
1956 \ Stagw
1959 V  Stgw-57/03
1968 S Stgw-57/03
1970 S Stgw-57/03
2000 U21 Stgw-57/03
1957 \Y Freigw
1962 S Stgw-57/03
1965 S Stgw-57/03
1988 E Stagw
1941 SV Stgw-57/03
1947 SV Stgw-57/03
1948 SV Stgw-90
1959 V. Stgw-57/03
1961 S Stagw
1972 S Stgw-57/03
1982 E Stgw-57/03
2006 Ul7 Stgw-90
1932 SV Freigw
1941 SV Stgw-57/03
1947 SV Stgw-57/03
1950 \Y Freigw
1950 V  Stgw-57/03
1951 V. Stgw-57/03
1953 \Y Stgw-90
1965 S Stgw-57/03
1975 E Stgw-57/03
1996 E Stgw-57/03
2006 U17 Stgw-57/03
1933 SV Stgw-57/03
1948 SV Freigw
1949 SV Stgw-90
1957 V. Stgw-57/03
1958 \Y Stagw
1962 S Stgw-57/03
1971 S Stagw
1992 E Stgw-90
1935 SV Kar
1939 SV Stgw-57/03
1946 SV Stgw-57/03
1947 SV Stgw-57/03
1952 V. Stgw-57/03
1952 V  Stgw-57/03
1954 V.  Stgw-57/03

Verein

FSV
NY
SG
NY
NY
NY
FSV
NY
MSV
FSV
NY
NY
SG
FSV
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
FSV
NY
FSV
FSV
FSV
NY
NY
NY
NY
NY
SG
NY
FSV
FSV
NY
N
FSV
SG
FSV
NY
NY
MSV
FSV
NY
NY
SG
NY
NY
FSV
FSV
NY
NY
NY
NY
FSV
NY
FSV

Ruschlikon
Oberrieden
Horgen
Oberrieden
Wadenswil
Beverin Masein
Schonenberg

Dachlissen-Mettmenstetten

Zug

Ruschlikon

Adliswil
Albis-Schiitzenverein
Morgarten
Ruschlikon
Wadenswil

Adliswil

Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil
Niederurnen

Adliswil
Schénenberg
Wadenswil
Schénenberg
Ruschlikon
Schénenberg
Wadenswil

Hirzel

Adliswil
Niederurnen

Horgen

Morgarten
Wadenswil
Schénenberg
Ruschlikon
Albis-Schiitzenverein
Wadenswil
Schénenberg
Dielsdorf

Ruschlikon
Oberrieden
Wadenswil

Zug

Ruschlikon

Adliswil
Albis-Schiitzenverein
Horgen

Adliswil

Oberrieden
Ruschlikon
Schonenberg
Wadenswil
Albis-Schitzenverein
Oberrieden
Albis-Schitzenverein
Ruschlikon
Wadenswil
Schénenberg

Res.

9%
9%
9%
95
95
95
95
94
94
94
94
94
94
93
93
92
92
92
92
91
91
91
91
91
90
90
90
90
90
90
90
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
88
88
88
88
88
88
88
88
88
87
87
87
87
87
87
87

Ausz

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Manoharan
Tschan
Holinger
Casati
Eichholzer
Mettier
Rothenberger
Muller
Stemmer
Stirnimann
Hollinger
Sidler
Merz
Casati
Haab
Kaufmann
Steiner
Frieden
Ingold
Knobel
Mathis
Baumann
Rapold
Gisler
Konzack
Sautter
Hauser
Pfister
Breitenstein
Geiger
Gotschi
Rothlisberger
Hasler
Nietlispach
Heeb
Burgler
Zlauwinen
Doring
Weber
Hauser
Gross
Thurairajah
Casutt
Schatt
Jucker
Aeschbach
Bar
Noseda
Schweizer
Gyr
Salzmann
Ruckamp
Gisler
Derrer
Haldi
Marti
Bulgheroni
Firrone
Gallmann
Muller
Keller
Stalder
Majoleth
Delafontaine
Ritter

Murugadas
Markus
Hermann
Michael
Paul
Andreas
Kurt

Karl
Josef
Isidor
Urs
Bruno
Nicole
Daniela
Michael
Bruno
Walter
Ernst
Ernst
Peter
Christian
Claude
Beatrice
Josef
Kirsten
Aleksandra
Peter
Arnold
Josef
Remo
Nic

Paul
Werner
Walter
Jean-Marc
Werner
Liliane
Dieter
Gottfried
Walter
Willy
Sutharsan
Lucas
Urs
Albert
Walter
Bernhard
Levin
Emil
Richard
Roman
Severin
Josef
Rolf
Willy

Liv
Enrico
Antonio
Urs
Fabio
Pius
Martin
Rouven
André
Jamiro

1965
1965
1969
1974
1975
1938
1940
1942
1942
1945
1964
1967
1974
1980
1998
1942
1944
1952
1962
1963
1972
1988
1948
1949
1967
1971
1991
1941
1953
2000
2000
1930
1936
1945
1947
1958
1966
1935
1949
1956
1968
1976
1935
1965
1934
1941
1965
2005
1935
1937
1951
2003
1937
1944
1983
2002
1955
1959
1965
2003
1938
1939
2003
1939
2005

u17
NY
NY

u17
NY
NY

u21

<

u17

NY
u17

NY
u17

Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stagw
Freigw
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Kar
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Kar
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Kar
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stagw
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-90
Kar

Kar
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-57/03
Stagw
Stgw-57/03
Kar
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-90
Kar
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-57/03
Kar
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90

Y
N
SV
N
Y
N
Y
FSV
N
N
FSV
Y
FSV
N
N
Y
N
Y
N
N
N
Y
N
Y
N
N
N
FSV
N
FSV
FSV
N
N
N
FSV
FSV
SG
N
N
N
N
N
FSV
N
FSV
FSV
N
N
FSV
FSV
N
N
Y
Y
FSV
FSV
FSV
Y
Y
FSV
SV
N
SV
SG
SV

Albis-Schitzenverein
Dachlissen-Mettmenstetten
Niederurnen
Oberrieden
Albis-Schitzenverein
Hirzel

Weesen

Ruschlikon

Hirzel

Waédenswil
Ruschlikon
Dachlissen-Mettmenstetten
Ruschlikon
Oberrieden
Wadenswil
Wadenswil
Albis-Schitzenverein
Albis-Schiitzenverein
Albis-Schitzenverein
Niederurnen
Oberrieden
Wadenswil

Beverin Masein
Hirzel

Adliswil

Oberrieden

Hirzel

Schénenberg
Oberrieden
Schénenberg
Schoénenberg
Oberrieden

Adliswil
Dachlissen-Mettmenstetten
Schoénenberg
Schénenberg
Dielsdorf
Oberrieden
Albis-Schiitzenverein
Hirzel

Oberrieden

Zurich Wollishofen
Ruschlikon

Hirzel

Ruschlikon
Ruschlikon

Hirzel

Waédenswil
Schoénenberg
Schénenberg
Albis-Schitzenverein
Waédenswil
Oberrieden

Adliswil

Ruschlikon
Schénenberg
Ruschlikon
Oberrieden
Dachlissen-Mettmenstetten
Schénenberg
Albis-Schitzenverein
Hirzel

Wadenswil

Kilchberg
Wadenswil

87
87
87
87
87
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
85
85
85
85
85
85
85
84
84
84
84
84
83
83
82
82
82
82
82
82
82
82
81
81
81
81
81
80
80
79
79
78
77
77
77
77
76
76
76
76
75
75
75
74
72
70
69
68
67
52

KK
KK
KK
KK

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK
KK

KK
KK
KK
KK
KK
KK



11
16
21
29
45
48
83
91
112

Name

Britschgi
Matthys
Maurer
Melliger
Bianchi
Bachofen
Konzack
Hasler
Derrer

Vorname

Stefan
Beat
Robert
Heinz
Marino
Karl
Kirsten
Werner
Rolf

WINTERSCHIESSEN BSVH 2019
DURCHFUHRUNG SV ADLISWIL

VEREINSSTICH 300M

EINZELRANGLISTE
SV Adliswil
JG Kat. Sportgerat

1968 S Stagw
1956 \ Stagw
1957 \Y Freigw
1961 S Stagw
1948 SV Freigw
1958 \ Stagw
1967 S Stgw-57/03
1936 SV Kar
1944 SV Stgw-57/03

Verein

NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY

Nichtpflicht.

Res. Ausz Pflichtres.

Adliswil 94 KK 94
Adliswil 92 KK 92
Adliswil 91 KK 91
Adliswil 90 KK 90
Adliswil 88 KK 88
Adliswil 88 KK 88
Adliswil 84 84
Adliswil 82 KK 82
Adliswil 76 76

0
Summe 785.0000
1% Nichtpflicht 0.0000
Summe total 785.0000

Vereinsdurchschnitt "] 78.5



12
36
46
53
55
59
63
75
76
77
97
109
119

Name

Winzeler
Matter
Ammann
Winzeler
Eugster
Manoharan
Eichholzer
Steiner
Frieden
Ingold
Weber
Salzmann
Keller

Vorname

Dominik
Peter
Siegfried
Richard
Fredy
Murugadas
Paul
Walter
Ernst
Ernst
Gottfried
Roman
Pius

WINTERSCHIESSEN BSVH 2019
DURCHFUHRUNG SV ADLISWIL

VEREINSSTICH 300M

EINZELRANGLISTE

Albis-Schiitzenverein Langnau a.A.

G

1971
1950
1949
1939
1947
1965
1975
1944
1952
1962
1949
1951
1938

Kat.

< unv

NY
NY
NY

NY

NY

NY

Sportgerat

Stgw-57/03
Freigw
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stagw
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Kar
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03

Verein

NY
Y
NY
Y
NY
Y
NY
Y
NY
Y
NY
Y
NY

Albis-Schitzenverein
Albis-Schiitzenverein
Albis-Schitzenverein
Albis-Schiitzenverein
Albis-Schitzenverein
Albis-Schiitzenverein
Albis-Schitzenverein
Albis-Schiitzenverein
Albis-Schitzenverein
Albis-Schiitzenverein
Albis-Schitzenverein
Albis-Schiitzenverein
Albis-Schitzenverein

Summe
1% Nichtpflicht
Summe total

Vereinsdurchschnitt

Res.

Ausz

KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK
KK
KK

Pflicht

94
89
88
87
87
87
87
85
85
85

874.0000
2.2800

Nichtpflicht

81
77
70

228

876.2800

87.628



28
64
67
82
85
98
102
105
120

WINTERSCHIESSEN BSVH 2019
DURCHFUHRUNG SV ADLISWIL

VEREINSSTICH 300M

EINZELRANGLISTE
SV Hirzel
Name Vorname JG Kat. Sportgerat Verein Res. Ausz  Pflichtres. Nichtpflicht
Hauser Ruedi 1959 V  Stgw-57/03 N Hirzel 90 KK 90
Mettier Andreas 1938 SV Freigw SV Hirzel 86 KK 86
Stemmer Josef 1942 SV Stgw-90 N Hirzel 86 KK 86
Gisler Josef 1949 SV Stgw-57/03 SV Hirzel 84 KK 84
Hauser Peter 1991 E Stgw-57/03 Sv Hirzel 84 84
Hauser Walter 1956 Y Stgw-57/03 SV Hirzel 81 81
Schatt Urs 1965 S Stagw N Hirzel 80 80
Bar Bernhard 1965 S Stgw-57/03 SV Hirzel 78 78
Stalder Martin 1939 SV Kar SV Hirzel 69 69
0
Summe 738.0000 0
1% Nichtpflicht 0.0000
Summe total 738.0000

Vereinsdurchschnitt ] 73.8



31
47

WINTERSCHIESSEN BSVH 2019
DURCHFUHRUNG SV ADLISWIL

VEREINSSTICH 300M

EINZELRANGLISTE

SG Horgen
Name Vorname JG Kat. Sportgerat Verein Res. Ausz
Kurz Andreas 1980 E Stagw SG Horgen 96 KK
Staubli Roland 1982 E Stgw-57/03 SV Horgen 90 KK
Fluckiger Thomas 1957 V  Stgw-57/03 SG Horgen 88 KK

Horgen nicht klassiert, da zuwenig Teilnehmer



WINTERSCHIESSEN BSVH 2019
DURCHFUHRUNG SV ADLISWIL

VEREINSSTICH 300M

EINZELRANGLISTE
SG Kilchberg
Name Vorname JG Kat. Sportgerat Verein Res. Ausz
122 Delafontaine André 1939 SV Stgw-90 SG Kilchberg 67

Kilchberg nicht klassiert, da zuwenig Teilnehmer



41
49
54
62
72
79
84
87
90
9%
99

111

116

Name

Hegi

Spiess
Hafner

Hegi

Portig
Casati
Casati
Mathis
Sautter
Breitenstein
Rothlisberger
Doring
Gross

Gisler
Firrone

Vorname

Trudi
Ernst
Oliver
Pierre
Fritz
Michael
Daniela
Christian
Aleksandra
Josef
Paul
Dieter
Willy
Josef
Antonio

WINTERSCHIESSEN BSVH 2019
DURCHFUHRUNG SV ADLISWIL

VEREINSSTICH 300M

EINZELRANGLISTE
SV Oberrieden
JG Kat. Sportgerat

1968 S Stgw-57/03
1945 SV Stgw-57/03
1975 E  Stgw-57/03
1962 S Stgw-57/03
1946 SV Stgw-57/03
1974 E Stgw-57/03
1980 E  Stgw-57/03
1972 S Stgw-57/03
1971 S Stgw-57/03
1953 V.  Stgw-57/03
1930 SV Kar
1935 SV Stgw-57/03
1968 S Stgw-57/03
1937 SV Kar
1959 V  Stgw-57/03

Verein

NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY

Oberrieden
Oberrieden
Oberrieden
Oberrieden
Oberrieden
Oberrieden
Oberrieden
Oberrieden
Oberrieden
Oberrieden
Oberrieden
Oberrieden
Oberrieden
Oberrieden
Oberrieden

Summe
1% Nichtpflicht
Summe total

Vereinsdurchschnitt

Res.

96
95
89
88
87
87
86
85
84
83
82
81
81
76
75

Ausz

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK

(]

96
95
89
88
87
87
86
85
84
83

82
81
81
76
75

880.0000
3.9500

395

883.9500
88.395



10
14
25
35
40
44
50
56
66
69
71
101
103
104
113
115

Name

Hasler
Jucker
Winkler
Kienle
Kunz
Mdller
Meyer
Johl
Mdller
Mdller
Hollinger
Merz
Casutt
Jucker
Aeschbach
Haldi
Bulgheroni

Vorname

Rudolf
Heidi
Ruedi
Robert
Hans-Heinrich
Felix
Paul
Reto
Sigi
Karl
Urs
Nicole
Lucas
Albert
Walter
Willy
Enrico

WINTERSCHIESSEN BSVH 2019
DURCHFUHRUNG SV ADLISWIL

VEREINSSTICH 300M

EINZELRANGLISTE

FSV Riischlikon

IG

1962
1960
1947
1941
1947
1965
1933
1971
1952
1942
1964
1974
1935
1934
1941
1983
1955

Kat.

Sportgerat

Stagw
Stgw-57/03
Stagw
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stagw
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Kar
Stgw-90
Stgw-57/03

Verein

FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV

Ruschlikon
Ruschlikon
Ruschlikon
Ruschlikon
Ruschlikon
Ruschlikon
Ruschlikon
Ruschlikon
Ruschlikon
Ruschlikon
Ruschlikon
Ruschlikon
Ruschlikon
Ruschlikon
Ruschlikon
Rischlikon
Ruschlikon

Summe
1% Nichtpflicht
Summe total

Vereinsdurchschnitt

Res.

96
94
93
90
89
89
88
88
87
86
86
86
80
79
79
76
75

Ausz

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK
KK
KK
KK

[}

Pflicht Nichtpflicht
96
94
93
90
89
89
88
88
87
86
86
86
80
79
79
76
75
900.0000 561
5.6100
905.6100
90.561



22
24
26
34
38
51
58
86
88
89
93
94
107
108
114
118

Name

Korrodi
Giezendanner
Fleischmann
Korrodi
Hauser

Gyr

Bar
Bachmann
Pfister
Geiger
Gotschi
Heeb
Burgler
Schweizer
Gyr

Marti

Mdller

Vorname

Urs

Ueli
Andreas
Walter
Peter
Ernst
Michael
Werner
Arnold
Remo
Nic
Jean-Marc
Werner
Emil
Richard
Liv
Fabio

WINTERSCHIESSEN BSVH 2019
DURCHFUHRUNG SV ADLISWIL

VEREINSSTICH 300M

EINZELRANGLISTE

FSV Schénenberg
JG Kat. Sportgerat

1962 S Stagw

1962 S Stgw-57/03
1988 E Stagw

1947 SV Stgw-57/03
1941 SV Stgw-57/03
1951 V. Stgw-57/03
1992 E  Stgw-90
1954 V. Stgw-57/03
1941 SV Stagw

2000 U21 Stgw-90
2000 U21  Stgw-90
1947 SV Stgw-90
1958 V  Stgw-57/03
1935 SV Stgw-57/03
1937 SV Stgw-57/03
2002 U21 Stgw-90
2003 Ul7  Stgw-90

Verein

FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV
FSV

Schonenberg
Schénenberg
Schonenberg
Schénenberg
Schonenberg
Schénenberg
Schonenberg
Schénenberg
Schonenberg
Schénenberg
Schonenberg
Schénenberg
Schonenberg
Schénenberg
Schonenberg
Schénenberg
Schonenberg

Summe
1% Nichtpflicht
Summe total

Vereinsdurchschnitt

Res.

95
91
91
90
89
89
88
87
83
82
82
82
82
77
77
75
72

Ausz

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK

KK
KK

]

Pflichtres. Nichtpflicht
95
91
91
90
89
89
88
87
83
82
82
82
82
77
77
75
72
885.0000 547
5.4700
890.4700
89.047



15
17
18
19
23
27
33
37
42
52
57
68
73
74
80
106
110
121
123

Name

Leinsmer
Berchem
Hug
Hurlimann
Suter
Hurlimann
Schneeberger
Pejer

Imhof
Kleiner
Bischof
Sonderegger
Stirnimann
Haab
Kaufmann
Baumann
Noseda
Rickamp
Majoleth
Ritter

Vorname

Hans Ruedi
Sandra
Martin
Diane
Michael
Peter
Peter
Urs
Fernand
Janine
Benno
Heinz
Isidor
Michael
Bruno
Claude
Levin
Severin
Rouven
Jamiro

WINTERSCHIESSEN BSVH 2019
DURCHFUHRUNG SV ADLISWIL

VEREINSSTICH 300M

EINZELRANGLISTE
SV Wadenswil
JG Kat. Sportgerat

1946 SV Stgw-57/03
1972 S Stgw-57/03
1959 V  Stgw-57/03
1968 S Stgw-57/03
1970 S Stgw-57/03
1965 S Stgw-57/03
1948 SV Stgw-90
1932 SV Freigw
1950 V  Stgw-57/03
1996 E Stgw-57/03
1935 SV Kar
1952 V. Stgw-57/03
1945 SV Stgw-57/03
1998 E Stgw-57/03
1942 SV Kar
1988 E Stgw-57/03
2005 Ul7  Stgw-90
2003 U1l7  Stgw-90
2003 Ul7  Stgw-90
2005 U1l7 Stgw-90

Verein

NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY

Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil

Summe
1% Nichtpflicht
Summe total

Vereinsdurchschnitt

Res.

95
93
92
92
92
91
90
89
89
89
87
87
86
86
85
85
77
76
68
52

Ausz

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

[

Pflicht Nichtpflicht
95
93
92
92
92
91
90
89
89
89
87
87
86
86
85
85
77
76
68
52
912.0000 789
7.8900
919.8900
91.989



13
20
30
32
39
43
60
61
65
70
78
81
92
95
100
117

Name

Rapold
Kern

Hotz

Réllin
Knobel
Hammerli
Réllin
Buichler
Reichlin
Tschan
Holinger
Rothenberger
Sidler
Knobel
Rapold
Nietlispach
Zlauwinen
Thurairajah
Gallmann

Vorname

Andres
Hanspeter
Josef
Benno
Marc
Josef
Terry
Ernst
Dario
Markus
Hermann
Kurt
Bruno
Peter
Beatrice
Walter
Liliane
Sutharsan
Urs

WINTERSCHIESSEN BSVH 2019
DURCHFUHRUNG SV ADLISWIL

VEREINSSTICH 300M

EINZELRANGLISTE

Nicht-BSVH-Vereine

IG

1946
1954
1955
1980
2000
1972
2006
1953
2006
1965
1969
1940
1967
1963
1948
1945
1966
1976
1965

Kat.

NY
\
\
E

u21
S

u17
\

u17

v m n

Sportgerat

Kar
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-57/03
Kar
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03

Verein

NY
NY
MSV
SG
NY
NY
SG
SG
MSV
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
SG
NY
NY

Beverin Masein
Dachlissen-Mettmenstetten
Zug

Morgarten

Niederurnen

Niederurnen

Morgarten

Dielsdorf

Zug
Dachlissen-Mettmenstetten
Niederurnen

Weesen
Dachlissen-Mettmenstetten
Niederurnen

Beverin Masein
Dachlissen-Mettmenstetten
Dielsdorf

Zurich Wollishofen
Dachlissen-Mettmenstetten

Res.

95
94
94
94
91
90
89
89
88
87
87
86
86
85
84
82
82
81
74

Ausz

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK
KK



